

BZP. 271.1.14.2022

## Do Wykonawców

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na roboty budowlane termomodernizacyjne w hali sportowej i pomieszczeniach przyległych wraz z pracami wykończeniowymi na parterze i I p. budynku głównego w ramach zadania "Głęboka termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 4 w Kościanie"**

### ZMIANA SWZ

Działając zgodnie z art. 286 ust 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dokonujemy zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

W swz Rozdział III pkt 7 dodaje się rysunki elewacji oraz rysunek z zakresem prac do wykonania-termomodernizacji hali sportowej.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wyjaśnia się treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót o pozycję dot. utylizacji stolarki okiennej i drzwiowej.

**ODPOWIEDŹ:** Utylizacja stolarki okiennej i drzwiowej jest ujęta w przedmiarze w pozycji 1 80.

2. Dzień dobry, można prosić o przesłanie przedmiarów i kosztorysów w wersji ATH ?

**ODPOWIEDŹ:** Nie udostępniamy plików ATH.

3. Zgodnie z pkt 4.4 "Docieplenie dachów" opisu technicznego dokumentacji projektowej

Dach docieplić styropianem :

szkoła, mała sala sportowa - gr. 22 cm o wsp.  $\lambda = 0,038$

stropodach łącznika, zaplecza sali sportowej gr. 21 cm o wsp.  $\lambda = 0,040$

Układ warstw docieplenia : styropian EPS 100 gr 18 cm

Prosimy o wskazanie jednoznacznej grubości warstw styropianu.

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie ze wskazanym zakresem prac – należy docieplić dach hali oraz pomieszczeń przyległych płytami styropianowymi o grubości 22 cm, EPS 150,  $\lambda$  0,035 W/m<sup>2</sup>\*K zgodnie ze wskazaniem w przedmiarze robót w poz. 7 30). Dla ułatwienia załącza się plik - rzut - **5\_Zakres prac do wykonania-termomodernizacja hali sportowej.**

4. Prosimy o wskazanie jakiej grubości styropian należy przyjąć w ościeżach oknach. W dokumentacji brak informacji dla w/w grubości.

**ODPOWIEDŹ:** Stolarkę okienną należy zamontować na krawędzi ściany zewnętrznej i zlicować ją z zewnętrzną stroną muru.

5. W zakresie robót należy wykonać docieplenie ścian i stropów. W dokumentacji i przedmiarze nie uwzględniono robót dot. wymiany instalacji odgromowej oraz robót elektrycznych.

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji i przedmiaru robót o zakres robót elektrycznych niezbędnych do wykonania.

**ODPOWIEDŹ:** Prace elektryczne stanowiły przedmiot odrębnego postępowania, umowa z wykonawcą robót elektrycznych została już podpisana.

6. W zestawieniu stolarki brak informacji dot. okien połaciowych. Prosimy o uzupełnienie informacji o parametry techniczne dla w/w okien

**ODPOWIEDŹ:** Parametry okien połaciowych zostały wskazane w przedmiarze robót –  $U=1,1$  W/m<sup>2</sup>\*K o wymiarach 78 x 140 cm (poz. 8 50).

7. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunek montażowy okien połaciowych - brak w dokumentacji.

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z poz. 8 60 przedmiaru robót wykonanie rysunków warsztatowych montażu okien połaciowych należy do wykonawcy.

8. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o elewację C-T dla hali sportowej wraz z zapleczem. Wykonawca nie ma możliwościowi sprawdzenia ilości powierzchni ściany hali sportowej.

**ODPOWIEDŹ:** Uzupełnia się plik z rysunkami elewacji.

9. Zgodnie z zestawienie elewacji należy zamontować fasady szklane na elewacji JKFG. Powyższy zakres prac nie został ujęty w przedmiarze robót. W związku z koniecznością złożenia kosztorysu szczegółowego do umowy, prosimy o uzupełnienie go o brakujące elementy fasad.

**ODPOWIEDŹ:** Elewacje JKFG nie są przedmiotem tego postępowania.

10. Prosimy o informację, czy w ramach zamówienia Wykonawca ma dostarczyć i zamontować fasadę F1 - ujęto w dokumentacji na elewacji AB? Brak w zestawieniu stolarki oraz przedmiarze robót. Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

**ODPOWIEDŹ:** Fasada F1 jest ujęta w zestawieniu stolarki oraz przedmiarze robót.

11. Zestawienie stolarki nie obejmuje elewacji AB, BC, CD, EF, FG, G H CT ST NO OP PR PS WY , YA

Prosimy o informację, czy dla powyższych elewacji należy wymienić stolarkę okienną i drzwiową. Jeżeli tak prosimy o zestawienie stolarki, podanie parametrów oraz wyszczególnienie ilości.

**ODPOWIEDŹ:** załącza się plik - rzut - **5\_Zakres prac do wykonania-termomodernizacja hali sportowej** celem jednoznacznego wskazania obszaru działań w ramach przedmiotowego postępowania. Zestawienie stolarki jest kompletne.

12. Prosimy o informację, czy w zakresie robót jest wykonanie elewacji dla ścian WY, YA ? brak projektu dla w/w elewacji . Jeżeli w zakresie robót jest wykonanie w/w elewacji , prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujące elewacje.

**ODPOWIEDŹ:** Tak w zakresie robót jest wykonanie elewacji dla ścian WY, YA. Uzupełnia się plik z rysunkami elewacji.

13. W przedmiarze robót jest zaniżona wartość stolarki okiennej , prosimy o dokładne zestawienie stolarki jaka ma zostać wymieniona w ramach inwestycji oraz skorygowanie przedmiaru robót.

**ODPOWIEDŹ:** Przedmiar robót zawiera właściwe ilości stolarki okiennej.

14. W ramach wykonywanych robót należy zagruntować, wyszpachlować oraz wymalować ścinany i sufity. Prosimy o udostępnienie przekrojów i rzutów pomieszczeń w celu zweryfikowania ilości podanych w przedmiarze . Brak dokumentacji uniemożliwia wykonawcy sprawdzenie przyjętych w przedmiarze ilości.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie posiada inwentaryzacji pomieszczeń, Zamawiający będzie oczekiwał od Wykonawcy realizacji robót w ilościach przyjętych w przedmiarze.

Pozostałe zapisy swz nie ulegają zmianie.

Załączniki: rysunki elewacji oraz rysunek z zakresem prac do wykonania-termomodernizacja hali sportowej.